DIRETORIA LEGISLATIVA
Departamento de Registros Parlamentares

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020
Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 0180/2020 – PLE/DL/DRP/CMM

               Manaus, 27 de maio de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
ROBSON BRAGA DE ANDRADE
Presidente da Confederação Nacional da Indústria – CNI

Assunto: Moção n. 131/2020.

 Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a MOÇÃO N. 131/2020, aprovada em 26 de maio de 2020,
neste Poder Legislativo, apresentada pelo Vereador AMAURI COLARES, manifestando
parabenização e aplausos aos profissionais da área Industrial de Manaus pelo Dia Internacional
da Indústria.

Atenciosamente,

JOELSON SALES SILVA

Presidente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 5212F780000898F0 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

JOELSON SALES SILVA - PRESIDENTE - 437.045.812-91 EM 02/06/2020 18:40:55

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10001.9.010672 (página 1)

Documento 2020.10000.10001.9.010672

Data  02/06/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10001.9.010672

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por JOELSON SALES SILVA
Data 02/06/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho MOÇÃO N. 131/2020

2020.10000.10001.9.010672 (página 2)